
 

1 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 

PROTOKOLS Nr. ADM/2023/7e 
 
Rīgā, 2023. gada 22. aprīlī 
 
1. Par LSF LOV sastāvu nominēšanu 2023./2024.gada sezonai 

2023. gada 21. aprīlī plkst. 18:44 LSF ģenerālsekretārs Agris Raugulis LSF valdei izsūtīja 
e-pastu ar nosaukumu „LSF Valdes elektroniskais balsojums par LSF LOV sastāvu 
nominēšanu 2023./2024. gada sezonai”. Elektroniskajā vēstulē A. Raugulis informē, ka, par 
cik LOK iepriekš̌ ir lūdzis nosūtīt viņiem federācijas valdē apstiprinātas LOV sastāvu 
nominācijas, kā arī̄ “LSF atlases kritērijos LOV sastāviem” ir paredzēts atsevišķs LSF 
valdes lēmums par iekļaušanu sastāvā, izsūtu e-pastu ar lūgumu veikt LSF Valdes 
elektronisko balsojumu “Par LSF LOV sastāvu nominēšanu 2023./2024.gada sezonai”. 20. 
aprīlī̄ izsūtījis visiem sagatavotu nomināciju tekstu (zemāk e-pastā) pēc iepriekš̌ veiktajām 
diskusijām ar LOV un LOK. Šobrīd, pēc saņemtajiem precizējumiem, sagatavojis gatavu 
LSF valdes lēmuma redakciju elektroniskai balsošanai (pielikumā).  

E-pastam pievienots pielikums: 1. LSF Valdes lēmuma “Par LSF LOV sastāvu nominēšanu 
2023./2024.gada sezonai” redakcija. 2. Zem A. Rauguļa e-pasta redzams 20. aprīlī 
izsūtītais e-pasts par LOV sastāvu nominēšanu.  

Piedāvātā balsojuma redakcija: 1. Apstiprināt LSF LOV sastāvus nominēšanai 
2023./2024.gada sezonai piedāvātajā̄ redakcijā. 

A. Raugulis lūdz visus valdes locekļus elektroniski nobalsot ar attiecīgu balsojumu par LSF 
LOV sastāvu nominēšanu 2023./2024.gada sezonai piedāvātajā redakcijā, savu balsojumu 
nosūtot atbildot uz šo (info@ski.lv) e-pastu. 

2023. gada 21. aprīlī plkst. 18:57 elektroniski saņemts E. Lansmaņa balsojums “Balsoju par 
sastāva apstiprināšanu.” 
2023. gada 21. aprīlī plkst. 19:16 elektroniski saņemts D. Dorša balsojums “Balsoju par 
sastāva apstiprināšanu”. 
2023. gada 21. aprīlī plkst. 20:38 elektroniski saņemts G. Ikaunieka balsojums “Atbalstu.” 

2023. gada 21. aprīlī plkst. 21:05 elektroniski saņemts J. Puidas balsojums “Atbalstu”. 

2023. gada 22. aprīlī plkst. 10:21 elektroniski saņemts D. Fogeļa balsojums “Balsoju PAR 
sastāvu apstiprināšanu! ”. 

 

Ievērojot augstāk minēto un vadoties no LSF statūtu punkta 8.11., par darba kārtības 
pirmo jautājumu LSF valde ar 5 (piecām) balsīm “PAR” nolēma: 

1.1. Latvijas Slēpošanas federācija nominē Latvijas olimpiskās vienības 2023.-2024. 

gada sezonas ziemas sastāvos sekojošus sportistus: 

1.1.1. Distanču slēpošana  

Zelta sastāvs 

Patrīcija Eiduka - Pasaules čempionātā izcīnīta 11.vieta, izpildīts kritērijs. 

Sudraba sastāvs 

Raimo Vīgants - Progress rezultātos un atpalicībā no līderiem kopumā, pārliecinoši 
labākais LV vērtējumā. Labāki rezultāti nav sasniegti veselības un daļēji komandas plānu 
problēmu dēļ. Iepriekšējā sezonā Olimpiskajās spēlēs 20.vieta. 

Lauris Kaparkalējs - Pasaules junioru čempionātā izcīnīta 39.vieta, progress kopumā. 
Iepriekšējā sezonā EYOF 1.vieta, Pasaules junioru čempionātā 16.vieta. 

 



 

2 
 

Bronzas sastāvs 

Edijs Eiduks  - Pasaules junioru čempionātā izcīnīta 37.vieta, izpildīts kritērijs. 

Samanta Krampe - Pasaules junioru čempionātā izcīnīta 27.vieta, izpildīts kritērijs. 

Ritvars Ļepeškins - EYOF izcīnīta 19.vieta, izpildīts kritērijs. 

Kitija Auziņa* - Progress rezultātos un atpalicībā no līderiem kopumā, otra labākā sieviešu 
LV vērtējumā, nozīmīga stafetē. *Papildus nosacījums veikt LOV laboratorijas testus un 
rudenī tajos uzrādīt progresu. 

 
1.2.1. Kalnu slēpošana 

Sudraba sastāvs 

Dženifera Ģērmane - Pasaules čempionātā izcīnīta 29.vieta, izpildīts kritērijs. 

Miks Zvejnieks - Eiropas kausa punkti, mazāk kā 50 punkti FIS bāzes listē, izpildīts 
kritērijs. 

Bronzas sastāvs 

Liene Bondare  - Mazāk kā 60 punkti FIS bāzes listē, izpildīts kritērijs.  

Elvis Opmanis  - Mazāk kā 60 punkti FIS bāzes listē, izpildīts kritērijs.  

 

1.3.1. Snovbords 

Bronzas sastāvs 

Drū Džošua Pauels - Pasaules čempionātā izcīnīta 25-32.vieta, izpildīts kritērijs. 

 

1.4.1. Ziemeļu divcīņa 

Bronzas sastāvs 

Markuss Vinogradovs* - Kā kandidāts uz vietu bronzas sastāvā pie nosacījuma - apmeklēt 
LOV laboratoriju un veikt testus aprīļa beigās, kā arī rudenī, un uzrādīt progresu testu 
rezultātos. 

 
 
  

LSF valdes priekšsēdētājs, prezidents 

Dinārs Doršs 


